关于开展江苏省护理学会手术室专业委员会

走基层（徐州、扬州、南通站）精准帮扶

活动的通知

徐州、扬州、南通地区各有关单位：

随着外科的飞速发展，对手术室护理的专业规范与安全也

提出了更高的要求。为提升基层医院手术室护理服务能力，促

进手术室护理向着同质化方向发展，提升手术护理安全，响应

江苏省护理学会在省内开展走基层精准帮扶活动的要求，手术

室护理专业委员会将在徐州、扬州、南通三地区开展走基层精

准帮扶活动，届时将邀请省内手术室护理管理专家进行现场指

导、专题讲座、技术培训和经验分享等。现将活动具体安排通

知如下：

一、帮扶内容

1.当地医院手术室现场指导

2.手术室电灼伤的分类及预防

3.基层医院如何做好安全核查

4.手术室物品清点不清案例警示教育

二、参加人员

基层医院从事一线手术室护理的相关人员

三、时间、地点安排

徐州市：2023年10月13日,8:00报到，8:30-18:00活动。地点：

徐州市邳州人民医院新区医院（邳州市南京路9号）5楼会议室。

扬州市：2023年10月20日,8:00报到，8:30-18:00活动。地点：

扬州高邮市人民医院（高邮东园路10号新院区）2号楼二楼学术报

告厅。

南通市：2023年10月27日,8:00报到，8:30-18:00活动。地点：

南通市通州区人民医院（南通市通州区金沙街道建设路999号）门

诊楼五楼多功能会议室。

四、费用

免会务费，参加者交通、住宿费自理。

五、其他事项

1.联系人：苏钰斌，电话：15996962069；汪萍，电话：

13775991230；

2.请各参会人员务必于9月28日之前将报名信息（姓名、单位

、职务职称、联系电话）发送至邮箱xyfysss@163.com。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn:81 。

江苏省护理学会

手术室护理专业委员会

2023年8月18日

http://www.jsna.org.cn